
К О РО С ТИ Ш ІВС ЬК А  М ІС ЬКА  РА Д А  
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської рада

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання
Л А . \ о  Ж №

Про внесення змін до рішення 
двадцять дев’ятої (позачергової) сесії восьмого 
скликання від 15.11.2022 р. № 565 «Про 
перейменування назв вулиць та провулків в 
м.Коростишів, с. Голубівка, с. Струцівка»

Відповідно до п. 4.4 Порядку ведення словників Державного реєстру прав 
нерухоме майно затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 06.07.2012 
№ 101|4/5 та керуючись ст. 25, п.1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань законності 
правопорядку, прав людини, регламенту, депутатської етики і місцевого самоврядуванн 
та запобігання корупції, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

на
Р-
в
і
я

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої (позачергової) 
скликання від 15.11.2022 р. № 565 «Про перейменування назв вулиць тк провулків 
м. Коростишів, с. Голубівка, с. Струцівка», з метою виправлення технічної помилки, 

а саме:

сесії восьмого 
в

№
з/п

Стара назва вулиці або провулку Нова назва вулиці або пров) лку

1 2 3
м. Коростишів
5. провулок Гастелло І провулок Добровольців І
6. провулок Гастелло II провулок Добровольців II

читати:
5. провулок Гастелло 1 провулок Добровольців 1
6. провулок Гастелло 2 провулок Добровольців 2

2. Запропонувати Житомирській регіональній філії державного підприємств^ 
"Національні інформаційні системи" внести відповідні зміни до реєстрів Міністерства 
юстиції України.

3. Дане рішення сесії м іс ь к о ї^  ^щіти в місцевих засббах масової
інформації та на офіційному веб-сайт

4. Контроль за виконанням цт  
відповідно до розподілу обов’язків

Міський голова

а заступника міського і опоки

І.М. Кохан


